
ПРИКАЗ
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
« Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 
педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной 
адаптации п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать наставничество в 2018 -2019 учебном году над вновь 
прибывшим педагогом и молодым специалистом:

1.1 .назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, 
педагогом-психологом Галкиной Ириной Александровной, учителя 
начальных классов Рудакову Наталью Александровну

2.Утвердить план работы с вновь прибывшим педагогом 
(приложение 1)

3.Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия 
согласно плану работы с вновь прибывшим педагогом.

4.Контроль над исполнением приказа возложить на Петрикину Ю.А., 
заместителя директора по УВР

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.И. Литвинова Белоглинского района»

от 03.09.2018 г. №322
ст. Успенская

Об организации наставничества 
в МБОУ СОШ № 32 на 2018-2019 учебный год.

Директор МБОУ СОШ № 32 Т.В. Алфимова

С приказом ознакомлена:
Н.А. Рудакова «03» сентября 2018г.

Ю.А. Петрикикна Ю^/«03» сентября 2018г.


